



IHV ApS

Læsøvej 6
8382 Hinnerup
CVR-nr. 40427759

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.05.2023

Morten Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IHV ApS

Læsøvej 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40427759

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Morten Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og drive ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 83 t.kr. hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		172.335	259.929
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	1.317.000
Driftsresultat		172.335	1.576.929
Andre finansielle omkostninger	1	(65.279)	(59.959)
Resultat før skat		107.056	1.516.970
Skat af årets resultat	2	(23.612)	(333.038)
Årets resultat		83.444	1.183.932
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Overført resultat		3.444	1.183.932
Resultatdisponering		83.444	1.183.932

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		9.960.000	9.960.000
Materielle aktiver	3	9.960.000	9.960.000
Anlægsaktiver		9.960.000	9.960.000
Andre tilgodehavender		0	14.743
Tilgodehavender		0	14.743
Likvide beholdninger		560.380	436.441
Omsætningsaktiver		560.380	451.184
Aktiver		10.520.380	10.411.184

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		858.553	855.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000	0
Egenkapital		2.938.553	2.855.109
Udskudt skat		211.000	204.000
Hensatte forpligtelser		211.000	204.000
Gæld til realkreditinstitutter		5.797.174	5.865.684
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.797.174	5.865.684
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	27.907	0
Deposita		78.515	60.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.434.040	1.369.595
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.612	37.053
Anden gæld		1.579	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.573.653	1.486.391
Gældsforpligtelser		7.370.827	7.352.075
Passiver		10.520.380	10.411.184
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	855.109	0	2.855.109
Årets resultat	0	3.444	80.000	83.444
Egenkapital ultimo	2.000.000	858.553	80.000	2.938.553

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.392	26.856
Renteomkostninger i øvrigt	37.887	33.103
	65.279	59.959

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	16.612	37.053
Ændring af udskudt skat	7.000	296.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(15)
	23.612	333.038

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	9.121.469
Kostpris ultimo	9.121.469
Dagsværdireguleringer primo	838.531
Dagsværdireguleringer ultimo	838.531
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.960.000

Selskabets investeringsejendom består af 4 lejligheder i Aarhus N, på samlet 250 m².

Op- og nedskrivninger af investeringsejendom sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 3,47% pr. 31.12.2022 mod 3,25% sidste år.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af investeringsejendommens afkastkrav. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.254 t.kr. En reduktion af afkastkravet med i 0,5 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 1.676 t.kr. Den budgetterede leje pr. m² for ejendommen det kommende år udgør 1.692 kr. pr. m².

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	27.907	5.797.174	5.274.690
	27.907	5.797.174	5.274.690

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thøgersen Holding 2018 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.960 t.kr.
